
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Pascoli”      

P.zza Umberto I, 83040 FRIGENTO (AV) 

Con Sezioni Associate di GESUALDO – STURNO – VILLAMAINA 

e-mail: avic83700r@istruzione.it - Tel/  0825/444086 – Fax 08251850607 - C.F. 81000930644  

 
 

 

 

Sito WEB 

Atti 

 
 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di 3^ fascia personale ATA – 

          Triennio 2024-27. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota prot. n. 6259 del 02/08/2024  dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Uff. VII^ - 

 Ambito Territoriale di Avellino avente per oggetto: Personale ATA _ III Fascia – Attività propedeutiche 
 e avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie/definitive di circolo e di istituto di III fascia del 
 Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
 
ESAMINATE le istanze di reclamo presentate a questa istituzione scolastica; 

 

D I S P O N E  

 

 
la pubblicazione, sul sito WEB dell’Istituto, delle graduatorie definitive 3^ fascia del personale A.T.A. in 

data 12/09/2024 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al giudice competente secondo le disposizioni vigenti. 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele D’Ambrosio 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:avic83700r@istruzione.it



